
Zveme vás 
na setkání 
s příjemci
Máte od TA ČR podpořený projekt? 
Rádi vám odpovíme na otázky, které 
vás v realizaci trápí. 

Měníme naše webináře na osobní 
setkání, protože se s vámi chceme 
potkat, poslechnout si vaše zkušenosti 
z realizace projektů, společně najít 
řešení vašich problémů a zároveň 
vám poskytnout prostor, abyste sdíleli 
vaše poznatky i s ostatními řešiteli. 
Pokud vás toto zaujalo, pak si zapište 
do kalendáře následující termíny 
setkání k tématům realizace projektu.

Na setkání s vámi se těší tým oddělení 
monitoringu a administrace.

• dokládání dosažených výsledků
• změnová řízení
• sledování implementace - zprávy o implementaci

a monitorovací návštěvy
• otevřený přístup k datům a výsledkům
• povinnosti spojené s Národním plánem obnovy

v rámci realizace projektu
• nejčastější chyby v období realizace/implementace

projektu

Organizační informace k Semináři
 k realizaci (1. termín) 

• 24. 6. 2024 od 9 hodin
• prezenčně v sídle TA ČR (Evropská 1692/37, Praha 6)
• registrace na seminář ZDE do 17. 6. 2024
• v případě překročení kapacity 50 osob budete

zařazeni na čekací listinu
• pokud si účast na semináři rozmyslíte a již jste se

registrovali, dejte nám, prosím, vědět na
e-mail: aneta.putzova@tacr.cz

*V případě změny podzimního/zimního termínu
vás budeme včas informovat.

Termín 1: 24. 6. 2024 od 9:00
Termín 2: 18. 9. 2024* od 9:00

SEMINÁŘE K REALIZACI

• vyplňování a podávání průběžných
a závěrečných zpráv

Termín: 8. 1. 2025* od 9:00

SEMINÁŘ K PRŮBĚŽNÝM 
A ZÁVĚREČNÝM ZPRÁVÁM

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdWl77P0EAxyVLN-QjMIjU2ev-5wM1sx9ykfoHhdrqvh4L39A/viewform

